do presente contrato, a prestação de serviços de assessoria e consultoria de serviços de empenho, acompanhamento e 

prestação de contas de convênios, elaboração e envio de CIOPS, CIOPE, DCTF, SISTN, SIGA, DIF, acompanhamento e 

elaboração de CAUC. Assinatura: 02/01/2013. Vigência: 12 (doze) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 72.000,00 

(setenta e dois mil) reais. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.